
Α∆Α: 457Γ7Λ7-32Κ 

 - 1 - 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 

Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 
 

Συνεδρίαση 47η 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 1293/2011 

 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 25/11/2011,  ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12:00µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, την 22/11/2011.  

 

Θέµα 20
ο
 

 
Λήψη απόφασης για έγκριση δαπάνης που αφορά 1.  στην εκτύπωση αυτοκόλλητων ενδεικτικών 
σηµάτων Κ.Τ.Ε.Ο.  έτους λήξης 2014, 2.  στην αντικατάσταση υλικών σε πτυσσόµενες θύρες στο 
ΚΤΕΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, 3.  στο σέρβις των αυτόµατων πτυσσόµενων θυρών του ΚΤΕΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, 
4.  στην αγορά µηχανολογικού εξοπλισµού για την κάλυψη αναγκών του ΚΤΕΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, 5.  α.  
στην αγορά ανταλλακτικών για την επισκευή του φρενοµέτρου 63300 του εργοστασίου MULLER 
στο ΚΤΕΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ και β.  στο κόστος επισκευής του, 6.  στην αντικατάσταση συσσωρευτών 
στο ΚΤΕΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ, 7.  Στην µεταφορά του αρχείου των πέντε τµηµάτων ΚΤΕΟ της 
Περιφέρειας Αττικής στο αρχείο στον Ασπρόπυργο, 8. Στην αγορά ηλεκτρολογικού εξοπλισµού, 9.  
Στις ηλεκτρολογικές εργασίες των ΚΤΕΟ της ∆ιεύθυνσης ΚΤΕΟ, 10.  στην αγορά ανταλλακτικών 
αναλυτών καυσαερίων για το ΚΤΕΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ. 
 
Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπάστας Κωνσταντίνος 

• Βουδούρης Παναγιώτης 

• Βασιλάκης Μιχαήλ 

• Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

• Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

• Μαριδάκης Στυλιανός 

• Ζαφειρίου Ελένη 
Το αναπληρωµατικό µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ. 

• Καραθάνος Χαράλαµπος 
Απόντες: 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Σπυρίδων Σπυρίδων 

• Κουρούσης Χρήστος  

• Γεωργιάδης Σπυρίδων-Άδωνις 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Τρουλάκη 
Άννα. 
Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται ο κ. Χριστόπουλος εκπρόσωπος της παράταξης "Αττική Συνεργασία 
– Όχι στο Μνηµόνιο". 
 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα δίνει το λόγο στον 
κ. Παπαδάκη, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Η Υπηρεσία θέτει υπόψη της Οικονοµικής Επιτροπής τα παρακάτω: 



Α∆Α: 457Γ7Λ7-32Κ 

 - 2 - 

 
Για την κάλυψη των άµεσων αναγκών της ∆ιεύθυνσης ΚΤΕΟ της Περιφέρειας Αττικής και 
λαµβάνοντας υπόψη: 
το µε αριθµ.πρωτ.337/01-11-2011 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης KTEO της Περιφέρειας Αττικής και 
το µε αριθµ.πρωτ.346/8-11-2011 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης ΚΤΕΟ της Περιφέρειας Αττικής 
που περιλαµβάνουν τις κατωτέρω οικονοµικές προσφορές για κάλυψη των αναγκών της: 

1.  την από 10-10-2011 οικονοµική προσφορά της PrintNow.gr – συνολικού ποσού 4.059,00 € 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.- , που αφορά σε εκτύπωση 150.0000 αυτοκόλλητων 
ενδεικτικών σηµάτων Κ.Τ.Ε.Ο  έτους λήξης 2014, ΚΑΕ 0843, Ε.Φ.  01072,  

2. την από 21-09-2011  οικονοµική προσφορά  της ΒΙΕΜ Α.Β.Ε.Ε. – συνολικού ποσού 580,00€ 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. – που αφορά σε αντικατάσταση υλικών σε πτυσσόµενη θύρα 
στο ΚΤΕΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, ΚΑΕ 1699, Ε.Φ.  01072, 

3. την από 21-09-2011 οικονοµική προσφορά της ΒΙΕΜ Α.Β.Ε.Ε.  – συνολικού ποσού 220,00 € 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά σε service των αυτόµατων θυρών του ΚΤΕΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, ΚΑΕ 0869, Ε.Φ.  01072, 

4. την από 05-10-2011 οικονοµική προσφορά της Γ.ΤΣΕΛΕΠΗΣ-∆.ΜΠΑΛΙ∆ΗΣ Ο.Ε. – 
συνολικού ποσού 4.718,28 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. – που αφορά σε αγορά 
µηχανολογικού εξοπλισµού για την κάλυψη των αναγκών του ΚΤΕΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, ΚΑΕ 
1729, Ε.Φ.  01072, 

5. την από 08-09-2011 οικονοµική προσφορά της AUTOVISION – SAKAR A.E.  
 ποσού α.  679,72 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. – που αφορά σε αγορά ανταλλακτικών 
για την επισκευή φρενοµέτρου 63300 του εργοστασίου MULLER , ΚΑΕ 1729, Ε.Φ. 01072  
και β.  184,50 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά σε κόστος εργασίας για την 
επισκευή του φρενοµέτρου 63300 του εργοστασίου MULLER, ΚΑΕ 0869, Ε.Φ.  01072 

6. την από 27-09-2011 οικονοµική προσφορά του ΚΙΤΣΙΟΥ Γ. – ποσού 498,15 € 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά σε αντικατάσταση συσσωρευτών στο ΚΤΕΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ, ΚΑΕ 1329, Ε.Φ.  01072, 

7.  την από 13-10-2011 οικονοµική προσφορά της ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ «ΜΑΡΚΟΣ 
ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ» - συνολικού ποσού 1.476,00 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά 
σε πραγµατοποίηση µεταφοράς του αρχείου των πέντε (5) τµηµάτων ΚΤΕΟ της Περιφέρειας 
Αττικής στο Αρχείο στον Ασπρόπυργο, ΚΑΕ 0829, Ε.Φ.  01072, 

8. την οικονοµική προσφορά του ∆.ΛΙΟΥΠΡΑ, - συνολικού ποσού 7.503,25 € 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά στην αγορά ηλεκτρολογικού υλικού για την 
κάλυψη των αναγκών της ∆ιεύθυνσης ΚΤΕΟ , ΚΑΕ 1699, Ε.Φ.  01072, 

9. την οικονοµική  προσφορά του ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ Σ.ΝΙΚΗΤΑ – συνολικού ποσού 7.995,00 € 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά σε ηλεκτρολογικές εργασίες στην ∆ιεύθυνση 
ΚΤΕΟ, ΚΑΕ 0869, Ε.Φ. 01072 και 

10. την οικονοµική προσφορά του ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ∆.ΓΕΩΡΓΙΟΥ – συνολικού ποσού 947,10 € 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά σε αγορά ανταλλακτικών αναλυτών 
καυσαερίων για την κάλυψη των αναγκών του ΚΤΕΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, ΚΑΕ 1729, Ε.Φ. 01072 
   

Κατόπιν των ανωτέρω και προκειµένου να καλυφθούν οι άµεσες ανάγκες της ∆ιεύθυνσης ΚΤΕΟ 

της Περιφέρειας Αττικής, η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονοµική Επιτροπή, να αποφασίσει: 
 
Για την έγκριση δαπάνης:  

1.  της από 10-10-2011 οικονοµικής προσφοράς της PrintNow.gr – συνολικού ποσού 
4.059,00€ συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.- , που αφορά σε εκτύπωση 150.0000 
αυτοκόλλητων ενδεικτικών σηµάτων Κ.Τ.Ε.Ο  έτους λήξης 2014, ΚΑΕ 0843, Ε.Φ.  01072,  

2. της από 21-09-2011  οικονοµικής προσφοράς  της ΒΙΕΜ Α.Β.Ε.Ε. – συνολικού ποσού 
580,00 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. – που αφορά σε αντικατάσταση υλικών σε 
πτυσσόµενη θύρα στο ΚΤΕΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, ΚΑΕ 1699, Ε.Φ.  01072, 

3. της από 21-09-2011 οικονοµικής προσφοράς της ΒΙΕΜ Α.Β.Ε.Ε.  – συνολικού ποσού 
220,00 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά σε service των αυτόµατων θυρών 
του ΚΤΕΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, ΚΑΕ 0869, Ε.Φ.  01072, 

4. της από 05-10-2011 οικονοµικής προσφοράς της Γ.ΤΣΕΛΕΠΗΣ-∆.ΜΠΑΛΙ∆ΗΣ Ο.Ε. – 
συνολικού ποσού 4.718,28 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. – που αφορά σε αγορά 
µηχανολογικού εξοπλισµού για την κάλυψη των αναγκών του ΚΤΕΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, ΚΑΕ 
1729, Ε.Φ.  01072, 

5. της από 08-09-2011 οικονοµικής προσφοράς της AUTOVISION – SAKAR A.E.  



Α∆Α: 457Γ7Λ7-32Κ 

 - 3 - 

 ποσού α.  679,72 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. – που αφορά σε αγορά ανταλλακτικών 
για την επισκευή φρενοµέτρου 63300 του εργοστασίου MULLER , ΚΑΕ 1729, Ε.Φ. 01072  
και β.  184,50 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά σε κόστος εργασίας για την 
επισκευή του φρενοµέτρου 63300 του εργοστασίου MULLER, ΚΑΕ 0869, Ε.Φ.  01072 

6. της από 27-09-2011 οικονοµικής προσφοράς του ΚΙΤΣΙΟΥ Γ. – ποσού 498,15 € 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά σε αντικατάσταση συσσωρευτών στο ΚΤΕΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ, ΚΑΕ 1329, Ε.Φ.  01072, 

7.  της από 13-10-2011 οικονοµικής προσφοράς της ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ «ΜΑΡΚΟΣ 
ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ» - συνολικού ποσού 1.476,00 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά 
σε πραγµατοποίηση µεταφοράς του αρχείου των πέντε (5) τµηµάτων ΚΤΕΟ της Περιφέρειας 
Αττικής στο Αρχείο στον Ασπρόπυργο, ΚΑΕ 0829, Ε.Φ.  01072, 

8. της οικονοµικής προσφοράς του ∆.ΛΙΟΥΠΡΑ, - συνολικού ποσού 7.503,25 € 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά στην αγορά ηλεκτρολογικού υλικού για την 
κάλυψη των αναγκών της ∆ιεύθυνσης ΚΤΕΟ , ΚΑΕ 1699, Ε.Φ.  01072, 

9. της οικονοµικής  προσφοράς του ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ Σ.ΝΙΚΗΤΑ – συνολικού ποσού 7.995,00 
€ συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά σε ηλεκτρολογικές εργασίες στην ∆ιεύθυνση 
ΚΤΕΟ, ΚΑΕ 0869, Ε.Φ. 01072 
 και 

10. της οικονοµικής προσφοράς του ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ∆.ΓΕΩΡΓΙΟΥ – συνολικού ποσού 947,10 € 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά σε αγορά ανταλλακτικών αναλυτών 
καυσαερίων για την κάλυψη των αναγκών του ΚΤΕΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, ΚΑΕ 1729, Ε.Φ. 01072. 

 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 
 
την έγκριση δαπάνης:  

1.  της από 10-10-2011 οικονοµικής προσφοράς της PrintNow.gr – συνολικού ποσού 
4.059,00€ (τέσσερις χιλιάδες πενήντα εννέα ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.- , που 
αφορά σε εκτύπωση 150.0000 αυτοκόλλητων ενδεικτικών σηµάτων Κ.Τ.Ε.Ο  έτους λήξης 
2014, ΚΑΕ 0843, Ε.Φ.  01072,  

2. της από 21-09-2011  οικονοµικής προσφοράς  της ΒΙΕΜ Α.Β.Ε.Ε. – συνολικού ποσού 
580,00€ (πεντακόσια ογδόντα ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. – που αφορά σε 
αντικατάσταση υλικών σε πτυσσόµενη θύρα στο ΚΤΕΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, ΚΑΕ 1699, Ε.Φ.  
01072, 

3. της από 21-09-2011 οικονοµικής προσφοράς της ΒΙΕΜ Α.Β.Ε.Ε.  – συνολικού ποσού 
220,00 € (διακόσια είκοσι ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά σε service 
των αυτόµατων θυρών του ΚΤΕΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, ΚΑΕ 0869, Ε.Φ.  01072, 

4. της από 05-10-2011 οικονοµικής προσφοράς της Γ.ΤΣΕΛΕΠΗΣ-∆.ΜΠΑΛΙ∆ΗΣ Ο.Ε. – 
συνολικού ποσού 4.718,28€ (τέσσερις χιλιάδες επτακόσια δεκαοκτώ ευρώ και είκοσι οκτώ 
λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. – που αφορά σε αγορά µηχανολογικού εξοπλισµού 
για την κάλυψη των αναγκών του ΚΤΕΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, ΚΑΕ 1729, Ε.Φ.  01072, 

5. της από 08-09-2011 οικονοµικής προσφοράς της AUTOVISION – SAKAR A.E.  
 ποσού α.  679,72€ (εξακόσια εβδοµήντα εννέα ευρώ και εβδοµήντα δύο λεπτά) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. – που αφορά σε αγορά ανταλλακτικών για την επισκευή 
φρενοµέτρου 63300 του εργοστασίου MULLER , ΚΑΕ 1729, Ε.Φ. 01072  
και β.  184,50 € (εκατόν ογδόντα τέσσερα ευρώ και πενήντα λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου 
Φ.Π.Α.  – που αφορά σε κόστος εργασίας για την επισκευή του φρενοµέτρου 63300 του 
εργοστασίου MULLER, ΚΑΕ 0869, Ε.Φ.  01072 

6. της από 27-09-2011 οικονοµικής προσφοράς του ΚΙΤΣΙΟΥ Γ. – ποσού 498,15 € (τετρακόσια 
ενενήντα οκτώ ευρώ και δεκαπέντε λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά σε 
αντικατάσταση συσσωρευτών στο ΚΤΕΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ, ΚΑΕ 1329, Ε.Φ.  01072, 

7.  της από 13-10-2011 οικονοµικής προσφοράς της ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ «ΜΑΡΚΟΣ 
ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ» - συνολικού ποσού 1.476,00 € (χίλια τετρακόσια εβδοµήντα έξι ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά σε πραγµατοποίηση µεταφοράς του αρχείου 
των πέντε (5) τµηµάτων ΚΤΕΟ της Περιφέρειας Αττικής στο Αρχείο στον Ασπρόπυργο, ΚΑΕ 
0829, Ε.Φ.  01072, 

8. της οικονοµικής προσφοράς του ∆. ΛΙΟΥΠΡΑ, - συνολικού ποσού 7.503,25 € (επτά χιλιάδες 
πεντακόσια τρία ευρώ και είκοσι πέντε λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που αφορά 



Α∆Α: 457Γ7Λ7-32Κ 

 - 4 - 

στην αγορά ηλεκτρολογικού υλικού για την κάλυψη των αναγκών της ∆ιεύθυνσης ΚΤΕΟ , 
ΚΑΕ 1699, Ε.Φ.  01072, 

9. της οικονοµικής  προσφοράς του ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ Σ.ΝΙΚΗΤΑ – συνολικού ποσού 
7.995,00€ (επτά χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα πέντε ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – 
που αφορά σε ηλεκτρολογικές εργασίες στην ∆ιεύθυνση ΚΤΕΟ, ΚΑΕ 0869, Ε.Φ. 01072 
 και 

10. της οικονοµικής προσφοράς του ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ∆.ΓΕΩΡΓΙΟΥ – συνολικού ποσού 947,10 € 
(εννιακόσια σαράντα επτά ευρώ και δέκα λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.  – που 
αφορά σε αγορά ανταλλακτικών αναλυτών καυσαερίων για την κάλυψη των αναγκών του 
ΚΤΕΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ, ΚΑΕ 1729, Ε.Φ. 01072, 

προκειµένου να καλυφθούν οι άµεσες ανάγκες της ∆ιεύθυνσης ΚΤΕΟ της Περιφέρειας 

Αττικής. 

 
 
 
     Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

                                                      

 
 
 
 
 
 
    Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα 

Τα Μέλη  

Μπάστας Κωνσταντίνος 

Βουδούρης Παναγιώτης 

Βασιλάκης Μιχαήλ 

Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

Μαριδάκης Στυλιανός 

Ζαφειρίου Ελένη 

Καραθάνος Χαράλαµπος 
 


